Det middelalderlige håndskrift Bal indeholder jyske, sjællandske og skånske love.
Tryk: Müncheberg, Dissertatio 204-05 (i udtog)’, Aarsberetn. fra Geheimearch. II 40-42 

(efter A). - Reg. Dan. *3642; Rep. 1. rk. 7070; Vejledende Arkivreg. XVII 19 nr. 11, XVIII 
278 nr. 324.

Tekst efter A.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis, ad quorum uisum uel auditum 
peruenerit presens scriptum, Iohannes dei gracia archiepiscopus Lunden­
sis, Swecie primas apostolice sedisque legatus, salutem et sinceram in domi-
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no caritatem necnon infrascriptis fidem indubiam adhibere. Facta tempora­
lia absorberet uetustatis obliuio, nisi litterarum uallata fuerint munimento, 
proinde per hec scripta ad noticiam deducimus singulorum presencium et 
futororum, quod nos sub anno domini m°cd°xl° sabbato proximo ante do­
minicam, qua cantatur officium misericordia domini, in placito generali 
Wibergensi terre lucie, una cum uenerabilibus in Christo confratribus no­
stris suffraganeis, uidelicet dominis Cristierno Ripensis, Ulrico Arusiensis, 
Gerardo Burglanensis et Thorlauo Wibergensis eadem gracia ecclesiarum 
episcopis, necnon militibus et militaribus regni Dacie pocioribus, ciuibus, 
burgensibus, bundonibus, rusticis atque colonis predicti regni tunc presen- 
tibus, in serenissimi principis et domini nostri domini Cristofferi, simili 
gracia Danorum, Sclauorum Gothorumque regis, comitis palatini Reni et 
ducis Bauarie, presencia personaliter constituti, quandam formam iura- 
menti conscriptam et per reges Dacie prestari consuetam, memorato domi­
no regi Cristoffero exposuimus faciendam et prestandam secundum dicti 
regni consuetudinem approbatam, cuius quidem iuramenti formam de uer- 
bo ad uerbum, prout infra scribitur, ipse dominus rex, recte racionis com­
pos, de sana conscienda, certa scienda diuinoque tactus consilio, prestitit 
atque, prout iurando promisit, sub sui quo tunc usus erat sigilli munimine 
in apertas litteras, quas post diligentem examinacionem inuenimus omni 
uicio et suspicione carentes, redactam fecit huiusmodi sub tenore. I gwdhz 
naffn amen. Wy Cristoffer (etcetera = nr. 9). Unde nos in perpetuam rei 
memoriam facte que rei euidenciam prescriptam iuramenti formam, quam 
nostris tam metropolitana quam legacionis apostolice auctoritatibus, qui­
bus deo auctore fungimur, fuisse et esse licitam, equam, iustam, iuri con­
gruam et consonam racioni in hiis scriptis pronunciamus, declaramus pari­
ter et diffinimus, in hanc publicam forman per notarium infrascriptum 
transsumi, exemplari et redigi fecimus atque decreto earundem auctorita­
tum nostrarum interposito, ut huiusmodi transsumpto in iudiciis et extra 
tamquam originalibus litteris, ex certa causa nunc productis, quas in ar- 
chiuo Roskildensis ecclesie seruari uolumus, fides plenaria adhiberi possit, 
has presentes litteras nostro sigillo una cum sigillis memoratorum uenerabi-